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Gavhar TURDIYEVA Adiz SHOYIMOV 
Buxoro davlat universiteti amaliy matematika 

va dasturlash texnologiyalari 

kafedrasi katta o‘qituvchisi 

Buxoro davlat universiteti 

turizm va mehmonxona xo‘jaligi 

kafedrasi o‘qituvchisi 

 

ELEKTRON KAFEDRANI SHAKLLANTIRISHDA RAQAMLI TEXNOLOGIYALARDAN 

FOYDALANISHNING AHAMIYATLI TOMONLARI 
 

Ushbu maqolada bulutli hisoblash texnologiyalarining elektron fayllarni boshqarish tizimini qurishda 

qo‘llanilishi, bulutli hisoblashga asoslangan elektron fayllarni boshqarish tizimining tuzilishi, 

foydalanuvchilarga turli xil rejimlarga asoslangan fayllarni yuklash, almashish, xavfsizlik rollarini o‘rnatish, 

olish imkoniyatini beradi, bulutli xavfsizlik va bulutli hisoblash texnologiyalari elektron fayllarni yagona, 

ishonchli va xavfsiz boshqarishga erishish kabi masalalar muhokama qilingan. 

Kalit so‘zlar: bulutli hisoblash texnologiyasi; elektron fayllarni boshqarish tizimi; bulutli xavfsizlik, 

Onedrive, dropbox xizmatlari. 

В этой статье описывается применение технологии облачных вычислений в построении 

электронной системы управления файлами, структура электронной системы управления файлами на 

основе облачных вычислений, позволяет пользователям загружать, совместно использовать, 

устанавливать роли безопасности на основе различных режимов, облачные технологии безопасности 

и облачных вычислений, такие как как достижение уникального, надежного и безопасного управления 

электронными файлами. 

Ключевые слова: технология облачных вычислений; система электронного управления 

файлами; облачная безопасность, Onedrive, службы Dropbox. 

This article describes the application of cloud computing technology in building electronic file 

management system, the structure of electronic file management system based on cloud computing, allows 

users to upload, share, install security roles based on different modes, cloud security and cloud computing 

technologies such as achieving unique, reliable and secure management of electronic files were discussed. 

Key words: Cloud computing technology; electronic file management system; cloud security, Onedrive, 

dropbox services. 

 

Kirish. Axborot texnologiyalari rivojlanishi bilan bulutli hisoblash texnologiyasi ish va hayotning 

barcha jabhalariga ko‘plab qulayliklar keltirdi. Elektron hukumat va elektron tijoratni doimiy ravishda 

ragʻbatlantirish, ommalashtirish va jadal rivojlantirish bilan elektron hujjatdagi hujjatlar soni tobora ko‘payib 

bormoqda. Elektron hujjatlarni qanday ilmiy va samarali boshqarish kerak? Bu boshqaruv samaradorligini 

oshirish, hujjatlarni himoya qilish va boshqaruv xarajatlarini kamaytirishda hukumatlar va korxonalar oldida 

turgan muhim masala bo‘lib hisoblanadi.  

Respublikada elektron hukumat va elektron tijoratni doimiy targʻib qilish, ommalashtirish va jadal 

rivojlantirish bilan elektron shakldagi hujjatlar soni ortib bormoqda. Elektron hujjatlar elektron kafedraning 

va bohqaruv faoliyatining ajralmas asosiy vositalari va haqiqiy yozuvlari hisoblanadi. Elektron hujjatlarni 

ilmiy boshqarishni amalga oshirish va noto‘gʻri boshqarish natijasida katta yo‘qotishlarga yo‘l qo‘ymaslik, 

elektron hujjat aylanishining nazariy tadqiqotlari va amaliyotini kuchaytirish ayniqsa dolzarb va muhim 

hisoblanadi. 

Asosiy qism. Bulutli texnologiyalar haqida gapirganda, ularning bulutli xizmat modellari turlariga qarab 

bo‘linishini esdan chiqarmaslik kerak. 

Ular orasida bir nechta asosiy guruhlar mavjud. 

Xususiy bulut - bu faqat bitta tashkilot yoki bir nechta foydalanuvchiga ega bo‘lgan korxona yoki sherik 

kompaniyalar (pudratchilar) tomonidan foydalaniladigan alohida infratuzilma bo‘lib, ular tashkilotning o‘ziga 

tegishli bo‘lishi yoki uning yurisdiktsiyasidan tashqarida bo‘lishi mumkin. 

Umumiy bulut - bu jamoat mulki bo‘lgan keng jamoatchilik foydalanishi uchun mo‘ljallangan va odatda 

egasi (xizmat ko‘rsatuvchi) tomonidan boshqariladigan tuzilma. 

Umumiy bulut - umumiy manfaatlari yoki vazifalari bo‘lgan foydalanuvchilar guruhlari uchun 

mo‘ljallangan tashkiliy tuzilma. 

Gibrid bulut - bu ikki yoki undan ortiq turlarning kombinatsiyasi bo‘lib, ular tuzilishida yagona mustaqil 

obyekt bo‘lib qoladi, lekin ma’lumotlar uzatish yoki ilovalardan foydalanish bo‘yicha qat’iy belgilangan 

standartlashtirilgan qoidalarga muvofiq o‘zaro bogʻliqdir. 

Kafedra hujjatlarini elektron shakllarga keltirish uchun turli dasturiy vositalardan foydalaniladi. Bu 

dasturlarning ko‘pchiligi oflayn holatda ishlaydi. Bugungi kunda hujjatlar ustida hamkorlikda ishlash, bir 
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vaqtning o‘zida bir nechta foydalanuvchilar tomonidan hujjatlarning to‘ldirilishi yaxshi samara bermoqda. 

Bung misol tariqasida Google sayt xizmatlarini misol qilib olish mumkin. Ba’zi holatlarda kafedraga 

kelayotgan jadvallar, turli so‘rovnomalar zudlik bilan topshirilishni talab qiladi. Oflayn holatda bu topshiriqlar 

har bir professor-o‘qituvchiga yetkazilishi va ulardan bu topshiriqlarni qabul qilib olish va umumlashtirish 

kerak bo‘ladi. Bu esa o‘z navbatida anchagina vaqtning sarflanishiga sabab bo‘ladi. Ba’zi o‘qituvchilarning 

darsda ekanligi inobatga olinsa topshiriqni bajarish holatlari 1-2 kunga uzayib ketishi mumkin. Bunday 

hollarda Google xizmatining Google doc, Google tablitsa xizmatlari ishning oson va samarali hal qilinishini 

ta’minlaydi. Ta’lim maqsadida Google Apps Education Edition ishlab chiqilgan - bu professional paketning 

barcha xususiyatlarini o‘z ichiga olgan ta’lim muassasalari uchun bepul to‘plam. Google Apps Education 

Edition - bu bulutga asoslangan, vebga asoslangan dastur bo‘lib, u talabalar va o‘qituvchilarga samarali 

muloqot qilish va hamkorlik qilish uchun zarur bo‘lgan vositalarni beradi. 

Google Docs xizmati matnli hujjatlarni yaratish va tahrir qilish uchun zarur bo‘lgan barcha 

funksiyalarga ega. Bu hujjatlar bilan ishlashni sezilarli darajada soddalashtirish imkonini beradi: siz ularni 

kompyuteringizga yuklamasdan masofadan turib hujjatlar bilan ishlashingiz mumkin. Hujjatga tanlab kirish 

funksiyasi bir nechta foydalanuvchilarga u bilan ishlash imkonini beradi, bu esa turli qo‘shma loyihalarda 

qo‘llaniladi. Shunday qilib, Google Docs yordamida Office hujjatlari bilan ishlashni optimallashtirish mumkin, 

buning uchun ulardan foydalanish qulayligi va amaliyligi juda muhimdir. Ta’kidlash joizki, hujjatlar mobil - 

ularga smartfonlardan kirish mumkin, bu ular bilan har qanday sharoitda ishlash imkonini beradi. Matnli 

hujjatlar quyidagi formatlarda saqlanishi mumkin: 

DOC, PDF va boshqalar.  

Hujjat ustida hozir kim ishlayotganini ko‘rish va tahrir qilish masalalarini chatda muhokama qilish 

qobiliyati, shu bilan birga, xabarnomalar uchun qoidalar yaratish orqali siz hujjatga kim qanday o‘zgartirish 

kiritganini bilib olishingiz mumkin. Bulutli xizmatlarning ajoyib afzalliklaridan biri bu hujjatlar ustida ishlash 

qobiliyati. Kirish sozlamalari hujjatni qayta ishlash va tahrir qilish jarayonlarini boshqarishga imkon beradi. 

Talabalarga mavzuni Google Docs taqdim etganda tahrirlash jarayonini faollashtirmagan ma’qul. 

Google jadval - bu elektron jadvallar yaratish, formatlash va hamkorlik qilish imkonini beruvchi onlayn 

dastur. Google Sheets tashkilotlarning ehtiyojlarini hisobga olgan holda ishlab chiqilgan. Sun’iy intellekt 

texnologiyasi to‘gʻri biznes qarorlar qabul qilish uchun kerakli ma’lumotlarni olishingizga yordam beradi. 

Bulutli infratuzilma hamkasblaringiz bilan istalgan qurilmada, istalgan joyda ishlash imkonini beradi. 

Uchinchi tomon tizimlari, shu jumladan Microsoft Office bilan muvofiqligi tufayli, jadvallar turli manbalardan 

ma’lumotlarni boshqarishi mumkin. Va, albatta, Sheets -dagi ma’lumotlar Googlening ilgʻor texnologiyalari 

bilan himoyalangan. 

 
1-rasm. Kafedrada jadvalni hamkorlikda to‘ldirish 

Google tablitsa o‘zaro ta’sir qilishning yangi usullarini ochadi. Bundan tashqari, Microsoft fayllarini 

osongina Google Sheetsga o‘zgartirishingiz va Excel bilan bir xil klaviatura yorliqlaridan foydalanishingiz 

mumkin. 

Endi barcha ma’lumotlar elektron jadvalga shakllantirilgandan keyin ularni saqlash uchun ma’lum bir 

ma’lumotlar bazasini shakllantirish kerak bo‘ladi. Bu vazifani ham Google disk o‘z zimmasiga oladi.  

Bugungi kunda bunday xizmatlarni juda ko‘p topish mumkin. Eng mashhurlari quyidagilardir: 

1. Dropbox. 

2. SkyDrive. 

3. Cloud Mail.Ru. 

4. “Yandex.Disk”. 

5. Google Drive (Google Disk). 

https://crabo.ru/uz/useful-programs/google-cloud-input-information-security-and-service-reliability.html
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6. Apple iCloud va iCloud Drive. 

7. OneDrive va boshqalar. 

Google Drive - bu fayllarni saqlash va bulutda ishlash uchun eng yaxshi yechimdir. Bundan tashqari, u 

ofis uchun mo‘ljallangan ilovalarning to‘liq huquqli onlayn to‘plami. 

Kompyuterda Googlening “buluti” bilan mahalliy fayllarni sinxronlashtirishning yanada qulay usuli - 

bu Windows va macOS uchun maxsus dastur. 

Google Disk dasturi sizga kompyuteringizdagi papka yordamida masofaviy fayllar bilan ishlashni 

tashkil qilish imkonini beradi. Kompyuterdagi tegishli katalogdagi barcha o‘zgarishlar veb-versiya bilan 

avtomatik ravishda sinxronlashtiriladi. Masalan, Drive diskidagi faylni o‘chirish uning bulutli saqlash joyidan 

yo‘qolishiga olib keladi. 

Bir qator bulutli fayllar omborlari, asosan, 2 dan 100 Gbaytgacha bo‘lgan bo‘sh joy hajmida farq qiladi, 

bu tarif rejalarini sotib olish orqali oshirilishi mumkin. Ko‘pchilik Windows, Android, Linux, iPhone va 

boshqalar shaxsiy kompyuterlar va mobil qurilmalar uchun eng keng tarqalgan operatsion tizimlarni qo‘llab -

quvvatlaydi. 

Ammo o‘ziga xos qiziqarli xususiyatlarga ega bulutlar bor, masalan: 

Google Drive. 15 GB bepul. O‘ziga xos xususiyat - bu ko‘p sonli xizmatlar: saytlar, shakllar, taqvim, 

tarjimon, xaritalar va boshqalar. Rus tili qo‘llab -quvvatlanadi.  

Mega. 50 GB bepul. Ushbu xizmatning o‘ziga xos xususiyati - bu AES blokli shifrlash algoritmi 

yordamida brauzerdagi barcha tarkibni to‘gʻridan-to‘gʻri shifrlash. Xizmat foydalanuvchilari shifrlangan 

shaklda ma’lumotlar bilan ishlash imkoniyatiga ega, biroq barcha ma’lumotlar tarmoq fayllari xotirasida 

qoladi. 

BaiduPan (haydovchi). 2 TB - bepul. Bu omborning rus tilida so‘zlashuvchi foydalanuvchi uchun 

asosiy kamchiligi - bu xitoy tilidagi interfeys. 

Bulut meni. 3-150 GB - bepul. Xizmatning o‘ziga xos xususiyati shundaki, u Smart TVni qo‘llab-

quvvatlaydi. 

MiMedia. 10 GB bepul. MiMedia asosan video va fotosuratlarni saqlashga qaratilgan. Xizmat kelajakda 

foydalanuvchi hujjatlarini saqlashni amalga oshirishni rejalashtirmoqda. 

O‘tish. 2 GB bepul. Jumpsharening boshqa shunga o‘xshash xizmatlardan ajralib turadigan 

xususiyatlaridan biri shundaki, bu xizmat fayllarni Internetda ko‘rsatishi mumkin. Shu bilan birga, xizmat 

tomonidan qo‘llab-quvvatlanadigan formatlar soni 250 dan oshadi. 

Bulutli texnologiyalarni kafedra ishlariga qanday qo‘llash mumkin? 

1. O‘qituvchi va talabalarning hujjatlar ustida birgalikda ishlashi. Masalan, loyiha ishtirokchilari yoki 

o‘z o‘quvchilarining reytingida yetakchi bo‘lgan o‘qituvchilar jadval shaklida to‘planishi va tartibga solishi 

kerakligi haqidagi ma’lumotlar. Bunday hujjatlar bilan yakka tartibda ishlashda, xuddi shu hujjatning 

kuzatilishi kerak bo‘lgan ko‘plab versiyalari paydo bo‘lishi bilan bogʻliq muammo yuzaga keladi. “Bulutda” 

jamoaviy ishlash uchun, hujjatni bulutli omborda yaratish yoki saqlash va unga tegishli havolaga ega bo‘lgan 

barcha manfaatdor ishtirokchilarga kirishni ta’minlash kifoya. Shuningdek, bunday ish shakli uchun qulay 

variant sifatida Google Forms xizmatini taqdim etadi 

1. Masofadan o‘qitish. 

2. Loyihalar bo‘yicha talabalarning hamkorligi. 

3. Tarmoq fayllarini saqlashda ma’lumotlarni saqlash va ularga kirishni ta’minlash. 

4. Axborot xavfsizligi sohasida asosiy bilimlarni olish, masalan, hujjatlar va papkalarga kirish 

huquqlarini taqsimlash ko‘nikmalari. 

Albatta, bu sohalarning barchasini birgalikda qo‘llash mumkin. Masalan, “Ta’limda axborot 

texnologiyalari” fanini o‘rganayotganda bulutli texnologiyalarni bir necha bosqichda qo‘llash mumkin. 

Kafedra ishlarini amalga oshirishda ma’lumotlarni saqlovchi Dropbox xizmatidan foydalanish tavsiya 

etiladi. 

Dropbox kengaytmalari yordamida turli xil ilovalarni ishlatish mumkin, masalan, videolarni chop etish, 

elektron pochta yoki suhbatlarga fayllarni qo‘shish, elektron imzo bilan hujjatlarga imzo qo‘yish va boshqalar. 

Ish tugagandan so‘ng, fayllar Dropboxga saqlanadi, ya’ni barcha ma’lumotlar tartibga solinadi, sinxronlanadi 

va bitta interfeysda bo‘ladi. Bunda faylni kompyuterda saqlangan joyda o‘zgartirish kiritilsa u avtomatik 

ravishda dropboxda saqlangan faylda ham osha fayl o‘zgaradi yani ma’lumotlar sinxronlashadi.  

Bulutli fayl almashish xizmati. Asosiy xizmat Dropbox 2007-yildan beri ishlaydi va hozirda 200 

millionga yaqin abonentga ega. Korporativ foydalanuvchilar ulushi o‘sib bormoqda – 2011-yildagi 1 

milliondan ularning soni allaqachon 4 millionga yetgan, lekin hali ham oz. 

Dropbox bepul bulutli saqlash: 2 GB 
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Qo‘shimcha xotira: 1TB hajmli xotirani taklif qiladi, bu Google Drive va Microsoft OneDrive bilan bir 

xil. Dropbox eng ommabop bulutli saqlash takliflaridan biri sifatida professional va guruh hisoblari uchun SSL 

va AES 256-bitli shifrlashdan foydalanadi. Windows, OS X va Linux bilan ishlaydigan kompyuterdan 

yuklashda fayl hajmi chegaralanmagan; Dropbox veb-saytidan yuklab olinganda 300 MB gacha bo‘lgan 

fayllar. Ro‘yxatdan o‘tgan har bir foydalanuvchi uchun 16 Gbgacha bo‘lgan qo‘shimcha 500 MB disk maydoni 

olish imkoniyati. Dropbox hujjatlarni to‘gʻridan-to‘gʻri xizmatda tahrirlashga ruxsat bermaydi. 

Amaldagi hujjatlar formatining mosligi. 

Agar foydalanuvchilar o‘z ishi uchun bitta bulutli xizmat dasturidan foydalansalar, ular fayl va 

hujjatlarning mos kelmasligi bilan bogʻliq muammolarga duch kelmaydi. Eng mashhur misol - bu Google 

Docs, bu ko‘plab odamlarga bir vaqtning o‘zida bir xil jadvallar, hujjatlar va boshqalar bilan ishlash imkonini 

beradi. 

Hujjatlarga doimiy ravishda 24/7 kirish imkoniyati mavjud.  

Unutilgan, yo‘qolgan kerakli fayllar yoki papkalar bilan boshqa muammolar bo‘lmaydi. O‘quv 

jarayonining ishtirokchilari istalgan joyda bo‘lishi mumkin - agar Internetga kirish imkoni bo‘lsa. Ta’lim 

loyihalari va boshqa guruh faoliyati uchun jamoaviy ishlashni osonlashtirish imkoniyati mavjud. Bu esa 

kafedrada ishni samarali tashkil etish imkonini yaratadi. Tarmoq fayllarini saqlash bilan ishlaganda, hujjatning 

turli xil versiyalarini doimiy ravishda kuzatib borishning hojati yo‘q - bulutli xizmatda ular har doim eng yangi 

versiyada bo‘ladi. 

O‘zaro hamkorlikda ishlovchi platforma. 

Xizmat foydalanuvchilari har doim tarmoq fayllarini saqlashga nafaqat shaxsiy kompyuterdan, balki 

boshqa har qanday, masalan, brauzeri bo‘lgan mobil qurilmadan ham kirish imkoniyatiga ega. O‘qituvchilar 

dars vaqtida biror hujjatni tayyorlab topshirmoqchi bo‘lishda bemalol telefon orqali murojaat qilib hujjatni 

to‘ldirishi mumkin bo‘ladi.  

Ma’lumotni yo‘qotishdan himoya.  

Agar ma’lumotlar bulutli omborga yuborilgan bo‘lsa, u avtomatik ravishda saqlanadi va zaxira 

serverlarga zaxiralarni yuboradi. 

OneDrive for Home - bu Outlook.com yoki Xbox kabi xizmatlardan foydalanish uchun Microsoft hisob 

qaydnomasi yordamida olinadigan shaxsiy onlayn xotira. OneDrive yordamida hujjatlar, rasmlar va boshqa 

fayllarni bulutda saqlash, do‘stlar bilan bo‘lishish va hatto ular bilan hamkorlik qilish mumkin. 

OneDrive - bu Microsoftning bulutga asoslangan xizmati bo‘lib, u barcha fayllar bilan bogʻlaydi. Bu 

fayllarni saqlash va himoya qilish, ularni boshqa foydalanuvchilar bilan bo‘lishish va istalgan qurilmadan 

kirish imkonini beradi. Agar OneDriveni kompaniya yoki tashkilot tomonidan taqdim etilgan hisob(akaunt) 

bilan ishlatilsa, ba’zida “ish yoki kafedra uchun OneDrive” deb nomlanadi.  

Agar Microsoft 365 dan foydalanayotgan bo‘lsangiz, rejangizga qarab kamida 1 TB bulutli xotiraga ega 

bo‘lasiz. Agar OneDrive sizning tashkilotingizdagi SharePoint Server saytida joylashtirilsa, tashkilotingiz 

ma’murlari qancha saqlash joyi borligini aniqlaydilar. 

Onedrive xizmatidan foydalanilsa electron pochtaga 5gb gacha bosh joy ajratadi 50 gigabaytli kalendar 

va kontaktlarni o‘z ichiga olgan yuqori darajadagi elektron pochtani taqdim etadi. OneDriveda uy vazifalari 

bilan bo‘lishish, fikr-mulohazalar bildirish va mobil qurilmalar yordamida real vaqtda talabalar/o‘qituvchilar 

bilan birgalikda ishlash uchun 1TB hajmli OneDrive saqlash joyini taqdim etadi. 

Onedrive.live.com tizimi Microsoft kompaniyasi tomonidan yaratilgan bulutli xotira hisoblanib, u 

onlayn - xizmat ko‘rsatuvchi tizimdir. Bu tizim bir oz oldin SkyDrive deb nomlangan edi. Onedrive.live.com 

inglizcha so‘z bo‘lib, bir disk degan ma’noni anglatadi. OneDrive o‘zingiz uchun kerak bo‘lgan muhim 

materiallarni onlayn saqlash imkonini beruvchi tizimlardan biridir. Onedrive.live.com dastlab 

foydalanuvchilarga 5 GB gacha ma’lumotlar uchun joy ajratildi. Microsoft mutaxassislari tomonidan dasturiy 

ta’minotning rivojlanishi natijasida 15 GBgacha joy ajratildi. Microsoft kompaniyasida maxsus hisob 

qaydnomasi va yuridik xizmat paketiga ega bo‘lganlar uchun 25 GB gacha onlayn xizmat ko‘rsatuvchi diskdan 

joy ajratildi. 

Onedrive.live.com tizimi quyidagi imkoniyatlardan foydalanishni tavsiya etadi: 

▪ eskizlar yoki slaydlar ko‘rinishidagi yozuvlarni oldindan ko‘rish; 

▪ o‘zingizning shaxsiy ma’lumotlaringizni barcha uchun foydalanish imkoniyatini yaratish; 

▪ Android va iPhone mobil tizimlar uchun turli ilovalarning mavjudligi; 

▪ biznes uchun tavsiya etiladigan turli xil maslahatlar olishingiz mumkin; 

▪ fayllarni yuklash tartibini soddalashtirish; 

▪ turli foydalanuvchilar o‘z materiallarini boshqalar bilan almashishlari mumkin; 

Kompyuter foydalanuvchilariga onedrive.live.com tizimi muhim ma’lumotlarni saqlash uchun deyarli 

cheksiz imkoniyatlarni ochib beradi va ularga quyidagi xizmatlarni taklif etadi: 
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▪ audio, video va fotosuratlarni avtomatik tarzda saqlash; 

▪ ijtimoiy tarmoqlarga materiallarni bir zumda yuborish; 

▪ elektron pochta xizmati va onlayn materiallar bilan ishlash qobiliyati va boshqalar. Kompyuter 

foydalanuvchilari onedrive.live.com tizimida 5 GBgacha ma’lumotlarni mutlaqo bepul saqlashi mumkin. 

onedrive.live.com tizimidan foydalanish juda oson, asosiysi ko‘rsatmalarga qat’iy rioya qilishdir.  

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, kaferda hujjatlarini rasmiylashtirish uchun bulutli 

texnologiyalarning ahamiyati beqiyosdir. Bu tizimlar yordamida barcha kafedraning barcha fayllarini bulutli 

xotirada saqlash mumkin. Har bir foydalanuvchi ma’lumotlarga turli joylardan turib murojaat qilishi, o‘z 

fayllarini google drive, dropbox, onedrive saqlash platformalarida saqlashi, fayllarga umumiy kirish huquqini 

berishi, qolaversa talabalar bilan ilmiy loyihalar bilan hamkorlikda ishlashi mumkin. Eng muhimi kafedraga 

beriladigan jadval topshiriqlarini bir necha daqiqalar ichida hamkorlikda bajarish imkoniyati mavjud bo‘ladi. 

Bu esa qogʻozbozlikning oldini olib, ish unumini yanada oshiradi.  
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